
 

 

UCHWAŁA NR LIII/318/2022 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Malczyce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Malczyce nr XL/237/2021 z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy 

Malczyce na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 i  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy 52 372 325,24 zł, w tym: 

- dochody bieżące 36 639 922,88 zł, 

- dochody majątkowe 15 735 402,36 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy 53 070 791,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 35 738 132,10 zł, 

- wydatki majątkowe 17 332 658,98 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 335



Rady Gminy Malczyce 

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 331 390,16 6 561 629,16

Ośrodki pomocy społecznej 127 569,00 130 064,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

124 869,00 125 354,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
958,00 2 968,00

Pozostała działalność 5 920 441,25 6 148 185,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 301 395,25 1 373 079,25

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
3 999 420,00 4 155 480,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200 000,00 1 292 704,74

Pozostała działalność 1 200 000,00 1 292 704,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 1 292 704,74

855 Rodzina 4 569 888,00 4 570 132,00

Karta Dużej Rodziny 488,00 732,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
488,00 732,00

52 049 137,50 52 372 325,24

Rozdział Zmiana

230 239,00

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LIII/318/2022

85219 2 495,00

485,00

2 010,00

85295 227 744,00

71 684,00

156 060,00

92 704,74

85395 92 704,74

92 704,74

Razem: 323 187,74

BeSTia Strona 1 z 1

244,00

85503 244,00

244,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 335



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 384 932,07 390 232,07

Izby rolnicze 14 000,00 16 300,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
14 000,00 16 300,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 77 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 50 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00 44 926,61

Pozostała działalność 0,00 44 926,61

2970 Różne przelewy 0,00 44 926,61

600 Transport i łączność 7 408 916,01 7 197 416,01

Drogi publiczne gminne 6 596 916,01 6 385 416,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 248 628,01 6 037 128,01

750 Administracja publiczna 5 745 423,30 5 818 223,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700 688,00 4 773 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 080 000,00 2 105 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 368 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 524 906,00 542 406,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 532 300,00

757 Obsługa długu publicznego 84 000,00 247 700,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

84 000,00 247 700,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

84 000,00 247 700,00

801 Oświata i wychowanie 10 131 698,76 10 177 016,81

Szkoły podstawowe 6 439 241,97 6 471 428,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 260 186,05

Przedszkola 2 247 114,00 2 260 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 000,00 191 132,00

852 Pomoc społeczna 7 315 320,16 7 545 559,16

01030 2 300,00

2 300,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LIII/318/2022

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

40095 44 926,61

44 926,61

Rozdział Zmiana

5 300,00

72 800,00

75023 72 800,00

01043 3 000,00

3 000,00

44 926,61

12 300,00

163 700,00

-211 500,00

60016 -211 500,00

-211 500,00

80101 32 186,05

32 186,05

25 000,00

18 000,00

17 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

75702 163 700,00

163 700,00

45 318,05

80104 13 132,00

13 132,00

230 239,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 335



Domy pomocy społecznej 200 000,00 201 705,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
200 000,00 201 705,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
115 300,00 113 595,00

3110 Świadczenia społeczne 115 300,00 113 595,00

Ośrodki pomocy społecznej 527 170,00 529 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 418,00 345 823,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 320,00 58 389,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 632,00 7 641,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 14 532,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 225,74 44 525,74

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 1 841,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00 7 626,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 845,00 7 576,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 3 568,00

Pozostała działalność 6 110 641,25 6 338 385,25

3110 Świadczenia społeczne 5 002 397,82 5 218 397,82

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
338 240,00 345 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 368,80 64 268,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 568,38 11 067,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 367,00 1 438,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 120,00 79 970,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
57 654,00 57 718,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 123 800,00 1 126 260,08

Pozostała działalność 1 123 800,00 1 126 260,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 817,74

4300 Zakup usług pozostałych 223 800,00 224 442,34

855 Rodzina 5 367 278,00 5 367 522,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 139 000,00 2 139 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 903 590,00 1 902 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 190,00 183 140,00

Karta Dużej Rodziny 488,00 732,00

85202 1 705,00

85219 2 495,00

405,29

12,00

1 300,00

1 705,00

85214 -1 705,00

-1 705,00

668,00

85295 227 744,00

69,78

9,93

-1 968,00

499,00

71,00

241,00

-974,00

2 731,00

85395 2 460,08

1 817,74

216 000,00

7 360,00

2 900,00

-950,00

950,00

850,00

64,00

2 460,08

642,34

244,00

85502 0,00

85503 244,00

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 335



4300 Zakup usług pozostałych 488,00 732,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 855 464,94 9 853 964,94

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 89 534,02 88 034,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 7 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 256 215,46 3 292 715,46

Pozostała działalność 205 902,43 242 402,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 345,00 10 845,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 419 862,60 354 562,60

Obiekty sportowe 169 862,60 134 862,60

4300 Zakup usług pozostałych 77 100,00 42 100,00

Pozostała działalność 36 500,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 6 200,00

52 747 603,34 53 070 791,08

-1 500,00

90004 -1 500,00

1 500,00

35 000,00

244,00

92695 -30 300,00

-30 300,00

-1 500,00

36 500,00

92195 36 500,00

Razem: 323 187,74

BeSTia Strona 3 z 3

-65 300,00

92601 -35 000,00

-35 000,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 335


		2023-01-17T10:50:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




